

Keld Vestergaard Holding ApS

Saltgade 3, Ribe

(CVR-nr. 26 36 76 89)

Årsrapport for 2018/19

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/11 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Keld Vestergaard Holding ApS Saltgade 3 6760 Ribe
	CVR-nr.: 26 36 76 89 Stiftet: 20. november 2001 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Keld Bern Vestergaard
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank J. Lauritzens Plads 2 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Keld Bern Vestergaard, Blokvej 4B, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.256.486, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. 7.202.106.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
Resultat af kapitalandele	1.387.164	410
Andre eksterne omkostninger	-37.467	-13
Andre driftsomkostninger	0	-100
DRIFTSRESULTAT	1.349.697	297
Andre finansielle indtægter	17.481	40
Andre finansielle omkostninger	-147.243	-198
RESULTAT FØR SKAT	1.219.935	139
1 Skat af årets resultat	36.551	34
ÅRETS RESULTAT	1.256.486	173
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	53
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.408	410
Overført resultat	1.164.894	-290
DISPONERET I ALT	1.256.486	173

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.674.003	6.288
Finansielle anlægsaktiver	7.674.003	6.288
ANLÆGSAKTIVER	7.674.003	6.288
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	963.313	963
Varebeholdninger	963.313	963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74
Selskabsskat	85.359	55
Tilgodehavender	85.359	129
Værdipapirer	963.798	1.007
Værdipapirer	963.798	1.007
Likvide beholdninger	4.424	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.016.894	2.102
AKTIVER	9.690.897	8.390

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.256.651	5.274
Overført resultat	1.712.455	547
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	53
EGENKAPITAL	7.202.106	5.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.481.405	2.383
Anden gæld	11	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.488.791	2.391
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.488.791	2.391
PASSIVER	9.690.897	8.390

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	5.273.059	4.864
Årets bevægelse, resultatdisponering	-16.408	410
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	5.256.651	5.274
Overført resultat, primo	547.561	837
Årets resultat	1.272.894	-237
Foreslået udbytte	-108.000	-53
Overført resultat ultimo	1.712.455	547
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	52.900	52
Foreslået udbytte	108.000	53
Udloddet udbytte	-52.900	-52
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	108.000	53
EGENKAPITAL	7.202.106	5.999

Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-36.788	-36
Regulering af tidligere års skat	237	2
	<u>-36.551</u>	<u>-34</u>
	2019	2018 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.631.670	2.582
Tilgang i årets løb	0	50
	<u>2.631.670</u>	<u>2.632</u>
Kostpris 30. juni 2019		
Op- og nedskrivninger primo	3.655.170	3.246
Årets resultatandele	1.387.163	410
	<u>5.042.333</u>	<u>3.656</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>7.674.003</u>	<u>6.288</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Klunz ApS	Esbjerg kommune	100%	51.740	2.279.822
Mr. Keld Vestergaard ApS	Esbjerg kommune	100%	745.359	3.372.985
KV Ejendomme ApS	Esbjerg kommune	100%	190.400	1.440.325
MR Broen	Esbjerg kommune	100%	400.480	450.480
Spirrevippenshop.dk ApS i likvidation	Esbjerg kommune	100%	-816	130.391

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut.